
Ved sammenstøtsstrid i skog 

må laget hurtigst mulig k(ll11mc "pp pa linjc, slik at alle kan delta i ild giv­
ningen. 
j lar laget klart ~ ()\'crraske llClldcll og tilrevet scg initiativet, må dctte ut-
nyttes. 
Er tienden på k< 'rterc h"ld enll :;U III og ikke vesentlig stone cnn egen styrke, 
skal du straks Clngripc slik: 

Fd styrken opp p:\ linje. 
- Skyt et par skudd. 

Rus fram 8-10 111, skyt et p"r skudd igjen. 
- R!/S fram igjen <lg skyt. 

Snart har fienden tapt eller han f()rsokcr å flykte, og du har gode mål. Vær 
forsiktig med bruk av håndgranater under angrep i tett skog. Disse kan 
gjøre mer skade cnn gagn. 

201 

\. 

";#J 

~:' 

kF 
DEN E Il f IUl li E S O L Il f\ T S Il J\ i) T I l fl F.O {; 

Angrepsstrid er ikke bare vanskelig, men den krever uendelig meget a v 
den enkelte mann. Her spiller mot, handlekraft, initiativ og vilje storre rolle 
enn i noen annen form for strid. En angriper som besitter disse egenskaper, 
vil alltid lykkes når han i tillegg mestrer sin enkeltmannsutdannelse på en 
fullkommen måte. 
A lære enkeltmannens strid under utdannelsen er relativt enkelt, men å lære 
angrep er vanskelig på grunn av alle de uforutsette ting som plutselig dukker 
opp og som det skal initiativ til for å løse. 
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Er du alene om arbeidet, klipper 
du av trådene like inntil en stolpe. 
Er det flere om arbeidet, kan trå­
dene klippes midt mellom to stol­
per, men da må hjelperne holde i 
tråden på begge sider av kuttet 
så de løse tråder ikke lager støy. 
For å dempe lyden av klippingen 
kan du surre en fille rundt tråden 
der du kutter. 

Et piggtrådhinder i tilknytning til en fiendtlig stilling er vanskelig å passere 
på forannevnte måte, da det som regel er både bredt, høyt og har tett med 
tråder. Hvis det ikke kan skytes istykker med artilleri eller bombekastere, eller 
sprenges vekk, må det klippes vei igjennom hinderet. Dette må som regel 
gjøres om natten. og helt lydløst. da et piggtrådhinder i tilknytning til en 

stilling alltid vil være bevoktet. 
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